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▣ Мазмұны: Берілген курстың мақсаты 
теориялық жəне практикалық материалдар, 
заңды жəне құқықтық құжаттар негізінде 
студенттерді басқарудың теориялық жəне 
практикалық аспектілері аумағында оқыту, 
басқару ғылымының мақсаты мен əдістері, 
пəнімен таныстыру.



▣ Курстың міндеті – басқарудың əдістемесін 
зерттеу, басқару теориясының халықаралық 
тəжірибесін оқу, басқарудағы қоғам мен табиғат 
заңдарымен танысу; басқарудың негізгі 
заңдылықтарын анықтау.
Менеджмент теориясы мен практикасы курсы 
суденттердің келесі пəндерден алынған 
білімдеріне негізделеді: экономикалық теория, 
менеджмент негіздері, кəсіпорын экономикасы, 
қаржы, құқық негіздері жəне т.б.
Менеджмент теориясы мен практикасы пəні 
басқарушылық циклінің басқа курстары үшін 
базалық болып табылады: өндірістік менеджмент, 
стратегиялық жоспарлау, персоналды басқару, 
қаржылық менеджмент, коммерциялық 
менеджмент, инновациялық менеджмент, 
əкімшілдік менеджмент, жобаларды басқару, 
портфельді менеджмент жəне т.б.



▣ Сонымен, жоғарыда қойылған міндеттерді шешу 
болашақ экономистердің, менеджерлердің жəне 
кəсіпкерлердің кəсіби дағдыларының түпкілікті 
қорытындысы бойынша үлесін жəне басқару 
аумағындағы негізгі білімдерін жетілдіруді 
көрсетеді. Дəрістерді оқу курстың теориялық 
ғылымдары шеңберіндегі практикалық 
сабақтармен, іскерлік ойындарды өткізумен, 
сонымен қатар студенттердің жеке сабақтар 
түріндегі өзіндік жұмыстарымен бірге жүргізіледі.
Қазіргі таңдағы менеджмент əртүрлі деңгейде 
белсенді түрде қарастырылатын жəне үдемелі 
тақырып болып табылады. Ол микро жəне 
макроэкономикалық саясаттың негізгі 
факторларының бірі болып табылады. 



▣ Бүгінгі əлемде тəжірибе жəне əлемдік қоғамдастық 
экономиканың əр түрлі салаларындағы басқарудың теориясы 
мен тəжірибесін жəне жоғарғы деңгейде көңіл бөлумен 
зерттеуге бағытталған. 
Экономикалық дамыған мемлекеттер ғылыми-техникалық 
дамуда жəне жаңалықтар енгізуде жоғары орын алуда .
Қазіргі таңдағы экономикада басқаруда дұрыс шарттарды құру 
барлық шаруашылық жүйелердің тиімді функциялануының 
алғы шарты болып табылады. Сондықтан, шетелдік 
мемллекеттер қатарында, соның ішінде Қазақстандағы басқару 
тауқыметтері мемлекетке, сонымен қатар жалпы қоғамға негізгі 
көңіл аударатын жалпы ұлттық идеялар болып табылады. 
Пəннің негізгі бөлім мазмұны, барлығынан бұрын, 
студенттердің əлемдік жəне мемлекеттік экономикадағы 
теориялық-əдістемелік жəне ұйымдастыру тауқыметтері, 
нарықтық қатынастар шарттарындағы басқарудың теориясы 
мен тəжірибесі бойынша білімдеріне тоқталады. Негізгісі 
болып тұлғалардың тиімді серіктестігін қамтамасыз ету, 
басқарудың барлық механизмдерін ұтымды қолдану жəне 
қалыптастыру.



▣ Берілген курсты оқытудың қажеттілігі басқарудың 
барлық адамзат шығармашылығының объективті 
тұтынуынан туындайды. Басқарудағы қоғамды 
бақылау деңгейі оның даму деңгейімен 
анықталады. Қоғамды, тірі табиғатты, машинаны, 
процестерді, сонымен қатар үй шаруашылығын 
жəне адам өзін-өзі басқаруы керек.
Бұл орайда, берілген курсты оқу бағдарламасына 
енгізу студенттерге жаңа философия мен 
басқарушылық ой-пікірлер тəжірибесін 
қалыптастыруда мүмкіндік береді.
Берілген курс тыңдаушыларда басқарудың негізгі 
теориялары бойынша комплексті білім 
қалыптастырады жəне оларды кəсіпорынның, 
қоғамның, мемлекеттің, нақты өміріндегі 
тəжірибеде қолдануына көмектеседі.


